Spis tresci

Wstep
Zasada 30 procent

Czescl
Wspétpraca

1 Praca z maszynami
Na styku inteligencji ludzkiej i sztucznej

2 Kultywowanie cyfrowej obecnosci
Jak by¢ tam, gdzie nas nie ma?

Czesc 2
Przetwarzanie danych

3 Daneianalityka

Liczy sie to, co mozna policzyc
4 Pijanii latarnie

Czas zapoznac sie ze statystykg

11

45

83

13

147



Czesc 3
Zmiana

5 Cyberbezpieczenstwo i prywatnosé
Dlaczego nie mozna po prostu wybudowac fortecy?

6 Imperatyw eksperymentu
Nie wiesz, dopdki nie sprébujesz

7 Jedyna stata
Przywddztwo w czasie przeobrazen

Zakonczenie
Juz czas

Aneks
Przyktady ustawicznego ksztatcenia

Stowniczek
Indeks
Podziekowania

O autorach

175

cll

243

287

295

305

315

325

329
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